
Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Setler Sonuç

23.2 1 1-3 1 ÖZGE NUR KURŞUN  /        SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SP.K. SAKARYA 0-2 2-0 2

23.2 2 1-2 2 EBRAR TERLEMEZOĞLU  /         BALIKESİR YUNUS EMRE SP.K. BALIKESİR 2-0 2-0 1

23.2 3 1-3 3 SÜMEYYE TURAN / ÇANAKKALE ÖZEL SPORCULAR SK. ÇANAKKALE 0-2 0-2 3

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Setler Sonuç

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU BAYAN MARMARA BÖLGESİ

Grup A

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

22+   YAŞ DOWN SENDROMLU BAYAN MARMARA BÖLGESİ

1 1 ÖZGE AKBAŞ /         MEVLANAKAPI E.U. OK. VE İŞ E. M. SP.K. İSTANBUL 1



Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 Puan Setler Sonuç

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Setler Sonuç

1-3

2-4

1-4

2-3

1-2

3-4

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

16 - 21   YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK MARMARA BÖLGESİ

23.02 1 31 İBRAHİM UMUT AYAN / LİONS SİLİVRİ BEYAZ MELEKLER SP. KLB. İSTANBUL

1-2 4

23.02 2 2-0

0-2 2-0 0-2

1

23.02 2 4 MERT EMRE ÖZKARAASLAN / YAŞAMA SEVİNCİ ZİH. ENG. SP. KLB. KOCAELİ 2-0 0-2 2-1

23.02 3 3 KADİR ENGİN BAYRAKTAR / DERİNCE YAĞMUR ÇOCUKLAR SP. KLB. KOCAELİ 0-2 0-2

2 NURULLAH KART / KARTAL ÖZEL SPORCULAR GENÇ. VE SP. KLB. İSTANBUL 2-0 2-0

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

12 - 15  YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK MARMARA BÖLGESİ

1 1 MERT BALLI  / ÇORLU ÖZEL SPORCULAR  SP.K. TEKİRDAĞ 1



Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

23.02 1 1-3,  2-4 1 YILDIRIM ÖZTAŞ /          AZİZ TORUN ÖZEL SP. BURSA 0-2 2

23.02 2 1-4,  2-3 2 ERMAN ÇETİNER /                    KIRKLARELİ SPOR İHT. KLB KIRKLARELİ 2-0 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

1 1-3,  2-4 1 CERENSU YALÇIN /     ÖZEL İZEM ÖZEL EĞT. SP. KLB. MERSİN 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

23.02 1 1-3,  2-4 1 BENAY BALCI /  ÖZEL SPORCULAR GENÇLİK VE SP. KLB. ANTALYA 2-0 1

23.02 2 1-4,  2-3 2 SELVA UĞURGÜN  /  ÖZEL SPORCULAR GENÇLİK VE SP. KLB. ANTALYA 0-2 2

22+  YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK MARMARA BÖLGESİ

Grup A

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

22+ YAŞ DOWN SENDROMLU BAYAN AKDENİZ BÖLGESİ

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU BAYAN AKDENİZ BÖLGESİ

Grup A

Grup B



Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

23.02 1 1-3,  2-4 1 OKAN KÖKEN  / GÖÇMEN HÜSEYİN POLAT ÖZEL E.İ.U. SP. KLB. MERSİN 0-2 2

23.02 2 1-3,  2-5 2 BAHADIR KAVSARA  / GÖÇMEN HÜSEYİN POLAT ÖZEL E.İ.U. SP. KLB. MERSİN 2-0 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

23.02 1 1-3,  2-4 1 MUSTAFA ÖZBAYRAKÇI  / EĞİTİM UYG. OK. İ.E.M. GENÇ. SP. KLB. ISPARTA 0-2 2

23.02 2 1-3,  2-5 2 TAYGUN ARI  /  ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ. ANTALYA 2-0 1

Tarih Saat Tur Maç Masa 1 2 3 4 Puan Setler

23.02 1 1-3,  2-4 1 HALİL İBRAHİM SÜZGEÇ  / ENGELSİZ ADIMLAR SPOR  KLB. MUŞ 1-2 2

23.02 2 1-3,  2-5 2 FERDİ DİNLER   / KÜÇÜK ADIMLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ VAN 2-1 1

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK AKDENİZ BÖLGESİ

Grup A

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

22+ YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK AKDENİZ BÖLGESİ

Grup A

TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

ÖZEL SPORCULAR MASA TENİSİ 1. BÖLGE ŞAMPİYONASI   22-24 Şubat 2016 ANTALYA/Kemer

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK DOĞU ANADOLU BÖLGESİ

Grup A



1.

2.

3.

1.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

                                                           TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

1. BÖLGE MASA TENİSİ ŞAMPİYONASI  DOWN MARMARA BÖLGESİ 

                              22-24 ŞUBAT 2016   ANTALYA- KEMER       

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU BAYANLAR

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

EBRAR TERLEMEZOĞLU YUNUS EMRE SK. BALIKESİR

ÖZGENUR KURŞUN GENÇLİK MERKEZİ SK. SAKARYA

SÜMEYYE TURAN ÖZEL SPORCULAR SK. ÇANAKKALE

22+   YAŞ DOWN SENDROMLU BAYANLAR

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

ÖZGE AKBAŞ MEVLANA KAPI E.U.OK. VE İŞ EM. SK. İSTANBUL

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

KADİR ENGİN BAYRAKTAR DERİNCE YAĞMUR ÇOCUKLAR SK. KOCAELİ

NURULLAH KART KARTAL ÖZEL SPORCULAR GSK. İSTANBUL

MERT EMRE ÖZKARAASLAN YAŞAMA SEVİNCİ ZİH. ENG. SK. KOCAELİ

İBRAHİM UMUT AYAN LİONS SİLİVRİ BEYAZ MELEKLER SK. İSTANBUL

22+   YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

ERMAN ÇETİNER SPOR İHTİSAS KIRKLARELİ

YILDIRIM ÖZTAŞ AZİZ TORUN ÖZEL SPORCULAR BURSA



1.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

                                                           TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

1. BÖLGE MASA TENİSİ ŞAMPİYONASI  DOWN AKDENİZ BÖLGESİ 

                              22-24 ŞUBAT 2016   ANTALYA- KEMER       

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU BAYAN

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

CEREN SU YALÇIN ÖZEL İZEM ÖZEL EĞT. SK. MERSİN

22+   YAŞ DOWN SENDROMLU BAYANLAR

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

BENAY BALCI ÖZEL SPORCULAR GSK. ANTALYA

SELVA UĞUR GÜN ÖZEL SPORCULAR GSK. ANTALYA

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

BAHADIR KAVSARAN GÖÇMEN HÜSEYİN POLAT Ö. EĞT. SK. MERSİN

OKAN KÖKEN GÖÇMEN HÜSEYİN POLAT Ö. EĞT. SK. MERSİN

22+   YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ

TAYGUN ARI ÖZEL SPORCULAR SK. ANTALYA

MUSTAFA ÖZBAYRAKÇI EĞİTİM UYGULAMA İŞ EĞT. M. GSK. ISPARTA



1.

2.

FERDİ DİNLER KÜÇÜK ADIMLAR GSK VAN

HALİL İBRAHİM SÜZGEÇ ENGELSİZ ADIMLAR SK. MUŞ

                                                           TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

1. BÖLGE MASA TENİSİ ŞAMPİYONASI  DOWN DOĞU ANADOLU BÖLGESİ 

                              22-24 ŞUBAT 2016   ANTALYA- KEMER       

16 - 21 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEK

TAKIM ADI
KULÜBÜ İLİ


